



Fruits & Friends Juicebar AB
Allégatan 48
504 56 BORÅS

Besöksdatum	2016-06-09
Anläggning	Fruits & Friends Juicebar
Plats	Allégatan 48
Fastighetsbeteckning	Orion 8
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Fruits & Friends Juicebar
Ärende	Uppföljande kontroll

Inspektionen var en uppföljning från tidigare genomförd kontroll. Syftet med besöket var att kontrollera att tidigare konstaterade brister blivit åtgärdade. Vid besöket kontrollerades främst områdena personlig hygien, rengöring och information.

Omdöme

Brister från föregående inspektion var vid besökstillfället åtgärdade förutom att personalen inte byter om till arbetskläder på arbetsplatsen. Hygienkunskaperna var fortfarande inte tillfredställande.

Vid inspektionen använde inte personalen som arbetar med oförpackade livsmedel arbetskläder utan bar privata kläder. Verksamhetsutövaren kom vid inspektionen utifrån med privata kläder och bytte inte om till arbetskläder. Verksamhetsutövaren kunde inte se risken med att använda privata kläder vid hantering av livsmedel.

Följande brister noterades:

Rutiner, dokumentation

- Bristande hygienkunskaper.

Brister i rengöring, hantering och hygien

- Personalen byter inte om till arbetskläder på arbetsplatsen.

Ett beslut om föreläggande angående arbetskläder kommer att skickas separat. Ovanstående brister följs upp i samband med kontroll av föreläggandet.

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav.

Avgift

Vid bristande efterlevnad av livsmedelslagstiftningen som kräver uppföljande inspektion, tas en avgift för extra offentlig kontroll ut. Avgiften är för närvarande 1 104 kronor per handläggningstimme.

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll skickas separat.